
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
28.11.2022 м. Горішні Плавні № 256 

 

Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету від 15.11.2022 №254  
«Про виділення коштів з резервного фонду 
бюджету Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади» 
  

Керуючись ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», протоколами засідань міської комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій від 02.11.2022 № 26 (зі змінами від 

23.11.2022 № 28), з метою забезпечення резервного джерела водопостачання, 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Внести зміни в п. 1.2. рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області від 15.11.2022 №254 «Про виділення коштів з резервного фонду 

бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади», виклавши 

його в новій редакції, а саме: 

 «1.2. Департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області (Петро ВАСИЛЮК) кошти в сумі 200 000 грн на КПКВК 1218745 

«Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної ситуації в системах 

забезпечення населення питною водою за рахунок коштів резервного фонду 

місцевого бюджету»: 

- для оплати послуг з відновлення резервного джерела водопостачання 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади за адресами: 

вул. Миру, 24 (Виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області); вул. Молодіжна, 25 

(Загальноосвітня школа І–ІІІ ступенів №2 Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області); 

- на придбання 5 насосних станцій і 10 ручних насосів для забезпечення 

резервного джерела водопостачання». 

 
 
Міський голова            (підписано)                           Дмитро БИКОВ 


